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Потсетување: Превентивен здравствен преглед на Вашето дете  

Драги родители 

Вашето дете наскоро ќе наполни 2 години / 4 години. Ни претставува задоволство да Ве 
потсетиме за превентивниот здравствен преглед кај Вашиот педијатар. Прегледот го плаќа 
Вашиот фонд за здравство. При овој преглед се гледа: Дали детето е здраво? Дали детето 
добро се развива? 
 
На прегледот земете го заедно со Вас приложениот ваучер. Оставете да го потпише 
педијатарот. Потпишаниот ваучер може да го замените на приемницата при одделот за 
здравство на градот Базел (Malzgasse 30, 4001 Basel). Изберете помеѓу влезници за: 
градски базен, внатрешен базен, уметничко лизгање или зоолошка градина. 
 
Закажете наскоро термин кај Вашиот педијатар. 
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